PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS N° 02/2021
EDITAL Nº 05/2022 – APRESENTA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROCESSO SELETIVO
A Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção de Pessoal do Processo Seletivo Simplificado 02/2021 do Município de Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, nomeada pela Portaria 396/2021, no uso das suas atribuições legais, resolve,
TORNAR PÚBLICO

Torna-se pública a Classificação Provisória dos candidatos que tiveram suas homologações de inscrições homologadas:
a) Cargo Professor 20 horas:

	Nome
	Pontuação
	Graduação
	Diploma Superior
	Especialização
	Tempo de Serviço
	PNE
	Colocação

	Francione de Góes
	94
	60
	5
	20
	9
	N
	1

	Raquel Gomes da Silva
	90
	60
	0
	20
	10
	N
	2

	Lusalene Miqueli Tortora Chorna
	90
	60
	5
	15
	10
	N
	3

	Marcia Spessatto
	89
	60
	5
	20
	4
	N
	4

	Jeizibel Falinski
	89
	60
	5
	20
	4
	N
	5

	Charly Rudilaine Beutler
	88
	60
	5
	20
	3
	N
	6

	Marcia da Rocha Gonçalves
	87
	60
	5
	20
	2
	N
	7

	Danieli Heinrichs
	86
	60
	5
	20
	1
	N
	8

	Roselei Fátima Gnoatto
	85
	60
	0
	15
	10
	N
	9

	Jucicler Reolon da Silva
	85
	60
	0
	15
	10
	N
	10

	Karine Testa Cavalli
	85
	60
	5
	20
	0
	N
	11

	Géssica Tais Mignoni
	84
	60
	5
	15
	4
	N
	12

	Neiva Reimers
	82
	60
	0
	20
	2
	N
	13

	Juliane Coser Pavan
	82
	60
	0
	20
	2
	N
	14

	Iliana Rodrigues Ferazzo
	81
	60
	0
	15
	6
	N
	15

	Iliane de Fátima Tavares dos Santos
	81
	60
	5
	10
	6
	N
	16

	Juliane Vargas dos Reis
	80
	60
	0
	15
	5
	N
	17

	Bruna dos Santos
	78
	60
	5
	10
	3
	N
	18

	Cristieli Karla Lauxen
	77
	60
	0
	10
	7
	N
	19

	Fernanda Battisti
	76
	60
	0
	10
	6
	N
	20

	Douglas Horst
	75
	60
	0
	10
	5
	N
	21

	Ana Paula Peres Sampietro
	75
	60
	0
	15
	0
	N
	22

	Luciane Cerati Borges
	74
	60
	0
	10
	4
	N
	23

	Franciele de Oliveira
	72
	60
	5
	5
	2
	N
	24

	Marli Menegazzo Heimann
	70
	60
	0
	0
	10
	N
	25

	Sara de Souza Corlassoli
	70
	60
	0
	10
	0
	N
	26

	Rosiele Barbosa
	70
	60
	0
	10
	0
	N
	27

	Lucas Soster Andreghetto
	70
	60
	5
	5
	0
	N
	28

	Rosilde Melania Perin Frigo
	69
	60
	0
	5
	4
	N
	29

	Silvia Regina Balboena Lunkes
	69
	60
	0
	5
	4
	N
	30

	Geni Milkiewicz Bonkoski
	66
	60
	0
	5
	1
	N
	31

	Siliane Bueno Toscan
	66
	60
	0
	5
	1
	N
	32

	Juliani de Lara Willy
	65
	60
	0
	5
	0
	N
	33

	Karoline Schnem
	65
	60
	0
	5
	0
	N
	34

	Joeli Traude Tumelini Pachão
	61
	60
	0
	0
	1
	N
	35

	Raquel Czermanski
	61
	60
	0
	0
	1
	N
	36

	Roseli Ardenghi Graminho
	60
	60
	0
	0
	0
	N
	37

	Alini Rodrigues
	60
	60
	0
	0
	0
	N
	38

	Andrieli Bassanesi Doleski
	60
	60
	0
	0
	0
	N
	39

	Aline Zanella Lamera
	60
	60
	0
	0
	0
	N
	40

	Aline de Jesus Aguiar
	60
	60
	0
	0
	0
	N
	41

PNE – Portador de Necessidades Especiais

b) Professor 30 horas:

	Nome
	Pontuação
	Graduação
	Diploma Superior
	Especialização
	Tempo de Serviço
	PNE
	Colocação

	Silviana Machado
	95
	60
	5
	20
	10
	N
	1

	Edineia da Silva Vargas
	85
	60
	5
	15
	5
	N
	2

	Cristiani da Costa Silva
	84
	60
	5
	15
	4
	N
	3

	Roseli Basotti Grosbelli
	82
	60
	5
	15
	2
	N
	4

	Juliane Pedroso Kempka
	81
	60
	5
	10
	6
	N
	5

	Rosane Aparecida Machado Luza
	80
	60
	0
	20
	0
	N
	6

	Clarice Welter de Moraes
	78
	60
	5
	10
	3
	N
	7

	Mara Tatiane Holscher
	77
	60
	5
	10
	2
	N
	8

	Josiani Mafra
	72
	60
	0
	10
	2
	N
	9

	Pamela Aguiar Cavalli
	71
	60
	0
	10
	1
	N
	10

	Andressa dos Santos
	71
	60
	0
	10
	1
	N
	11

	Ines Fátima Lorenzon Pazolini
	70
	60
	0
	10
	0
	N
	12

	Marili Lourdes Zabot Rodrigues
	70
	60
	0
	5
	5
	N
	13

	Sandra Ferrarini Cavalli Coelho
	70
	60
	0
	10
	0
	N
	14

	Flaviane Luza Ribeiro
	70
	60
	0
	10
	0
	N
	15

	Cristiane Dulce Nicolao
	66
	60
	0
	5
	1
	N
	16

	Edineia Blazius de Medeiros
	66
	60
	5
	0
	1
	N
	17

	Andreia da Costa
	65
	60
	0
	5
	0
	N
	18

	Andreia Luciana de Souza Santos
	65
	60
	0
	5
	0
	N
	19

	Juliana Bassanesi
	60
	60
	0
	0
	0
	N
	21

	Luciana Bailke
	60
	60
	0
	0
	0
	N
	22

PNE – Portador de Necessidades Especiais

c) Candidatos Portadores de Necessidades Especiais – Professor 30 horas:

	Nome
	Pontuação
	Graduação
	Diploma Superior
	Especialização
	Tempo de Serviço
	PNE
	Colocação

	Joice Andrini Dolesque
	65
	60
	0
	5
	0
	S
	1

Flor da Serra do Sul-PR, 17 de janeiro de 2022.

Solange Rippel Rombaldi
Presidente Comissão de Avaliação e Seleção de

Pessoal PSS 02/2021